Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat
039080059601
039080059611
039080059599
039080059602
039080057063
039080058533
039080059608
039080059610
039080059604
039080057068
039080019075
039080059600
039080059614
039080059612
039080059605
039080018725
039080057077
039080057078
039080021581
039080057079
039080059609
039080059606
039080059613
039080059350
039080059607
039080059603

Je soussigné-e PETIT Florentine président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

nom et prénom

Examen: C1

né-e le

23 octobre 2004
11 octobre 2006
03 aolt 1960

18 décembre 2000
04 avril 2006

20 mars 2007

10 avril 2006

21 juin 2006

04 octobre 2006
23 décembre 2006
18 aolt 2006

07 octobre 1975
06 janvier 1981

30 janvier 2007

27 décembre 2006
09 septembre 2004
17 juin 2006

21 aolt 2006

27 mai 2003

11 novembre 2006
26 février 2006

22 novembre 2006
05 mars 2003

12 juillet 2006

13 mai 2006

24 juin 1984

Session: 202502T (Etranger)

Co

note jury total/25
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10,0
7,0
9,0

17,0

13,0

16,5

12,5
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14,5
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17,5
9,0
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19,5

15,5
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12,5
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12,0

12,0

16,0

15,0

11,0

CE

note jury total/25

18,5

6,5
16,5
19,0
21,0
18,5
20,5
14,0
16,0
18,5
23,5
10,5
21,0
14,5
15,5
18,5
16,0
12,0
25,0
14,5
19,0
15,5
20,0
20,0
18,5
13,0

18,5

6,5
16,5
19,0
21,0
18,5
20,5
14,0
16,0
18,5
23,5
10,5
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14,5
15,5
18,5
16,0
12,0
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20,0
20,0
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Centre: 039080 - Bari

PE

note jury total/25

15,5
11,5
24,5
18,5
15,0
14,0
13,0
11,5
13,0
12,5
17,5
12,0
24,5
14,0
12,0
11,5
15,5
13,5

8,0
14,0
11,0

9,5
17,5
15,5
18,5
14,0

15,5
11,5
24,5
18,5
15,0
14,0
13,0
11,5
13,0
12,5
17,5
12,0
24,5
14,0
12,0
11,5
15,5
13,5

8,0
14,0
11,0

9,5
17,5
15,5
18,5
14,0

PO

note jury total/25
15,0 15,0
7,0 7,0
23,0 23,0
13,0 13,0
13,0 13,0
15,0 15,0
13,0 13,0
17,0 17,0
11,0 11,0
9,0 9,0
23,0 23,0
13,0 13,0
19,0 19,0
11,0 11,0
7,0 7,0
13,0 13,0
15,0 15,0
19,0 19,0
23,0 23,0
13,0 13,0
7,0 7,0
5,0 5,0
11,0 11,0
21,0 21,0
19,0 19,0
17,0 17,0

note/100
59,0
32,0
73,0
67,5
62,0
64,0
59,0
57,0
54,5
53,0
78,0
50,5
84,5
57,0
43,5
53,0
66,0
60,0
77,0
54,0
50,0
42,0
60,5
72,5
71,0
55,0

décision
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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